ALED S.C. ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze; tel. +48 501-032-250; mail: handlowy@aled.com.pl
KOD
CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
KĄT ŚWIECENIA
BEAM ANGLE
AL-51155065 150W LED 5000K 28500lm 4,30kg ɸ428x225mm 120/90/50°
AL-51205065 200W LED 5000K 38000lm 4,30kg ɸ428x225mm 120/90/50°
AL-51125065 120W LED 5000K 22800lm 3,90kg ɸ428x225mm 120/90/50°
AL-51105065 100W LED 5000K 19000lm 3,90kg ɸ428x225mm 120/90/50°
AL-51104065 100W LED 4000K 19000lm 3,90kg ɸ428x225mm 120/90/50°
AL-51124065 120W LED 4000K 22800lm 3,90kg ɸ428x225mm 120/90/50°
AL-51154065 150W LED 4000K 28500lm 4,30kg ɸ428x225mm 120/90/50°
AL-51204065 200W LED 4000K 38000lm 4,30kg ɸ428x225mm 120/90/50°
Źródło światła  LED
Liczba źródeł światła  112-252
Wskaźnik oddawania barw  >75,80
Stopień ochrony (IP)  IP65